UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Agência Nacional de Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis

Programa de Recursos Humanos PRH32.1

Nanotecnologia e Novos Materiais Aplicados ao Setor de Petróleo, Gás

Natural e Biocombustíveis

EDITAL PRH32.1 07/2023 - RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Gestora do Programa de Recursos Humanos PRH32.1: Nanotecnologia e Novos

Materiais Aplicados ao Setor de Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis da Universidade Federal

do Rio Grande do Norte em convênio com a Agência Nacional de Petróleo, Gás e Biocombustíveis

(ANP), torna público o resultado preliminar da seleção para até 04 (QUATRO) bolsas para alunos de

graduação do curso de Engenharia de Materiais ou da Escola de Ciência e Tecnologia que farão

reingresso para o curso de Engenharia de Materiais.

 Classificação Candidato

(3 últimos dígitos

do CPF)

Histórico escolar

(peso 7)

CV Lattes

(peso 3)

Nota final Aprovado

para bolsa

1 ***.***.844-49 10,00 10,00 10,00 SIM

2 ***.***.614-32 - - - NÃO*

*Desclassificado por não atendimento do item 4.1-f do edital.

Recursos impetrados contra o resultado preliminar do processo seletivo devem ser enviados

pelo e-mail prh32anp@gmail.com até as 17h00 do dia 10/11/2023. No campo assunto do e-mail deve

constar EDITAL PRH32.1 07/2023 BOLSA DE GRADUAÇÃO - RECURSO. Deve ser anexado

arquivo em formato .pdf contendo a argumentação a ser considerada na análise do recurso.

Natal-RN, 09 de novembro de 2023.

Prof. Antonio Eduardo Martinelli

Departamento de Engenharia de Materiais – UFRN

Coordenador PRH32.1